UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-XD
   TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2024

V/v góp ý nội dung văn bản chỉ đạo

của UBND tỉnh triển khai thực hiện

chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về thực hiện Kết luận số 72-KL/TW

của Bộ Chính trị

                           Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi.

       UBND thành phố nhận được Công văn số 1113/SGTVT-KHTC ngày

08/4/2024 của Sở Giao thông vận tải về việc góp ý nội dung văn bản chỉ đạo của

UBND tỉnh triển khai thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện

Kết luận số 72-KL/TW của Bộ Chính trị.

 Qua nghiên cứu, UBND thành phố cơ bản thống nhất nội dung văn bản chỉ

đạo của UBND tỉnh triển khai thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

thực hiện Kết luận số 72-KL/TW của Bộ Chính trị do Sở Giao thông vận tải soạn

thảo.

 UBND thành phố góp ý một số nội dung trên, đề nghị Sở Giao thông vận

tải tổng hợp, tham mưu./.

Nơi nhận:                         KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                       PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND TP;
- Phòng QLĐT thành phố;

- VPUB: C, PVP, CV (XD);
 -Lưu: VT, QLĐT (Chí).

    Nguyễn Văn Nguyên

		2024-04-12T08:10:39+0700

		2024-04-12T09:18:40+0700

		2024-04-12T09:18:40+0700

		2024-04-12T09:18:40+0700

		2024-04-12T09:18:40+0700